裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116001924
主旨：有關轉知國立臺灣師範大學特殊教育學系於111年4月22日（星期五）辦理 「認識
雙重特殊需求學生的特質與輔導（家長場次）」線上研習一案，請貴校協助公告並鼓勵
有興趣之家長報名參加，請查照。

★意見欄

1.萬芳國小 萬芳國小各組室 特教組長 劉錫安 送陳/會 111/03/31 11:37:59
擬：本研習對象為家長，公告周知。

2.萬芳國小 萬芳國小各組室 輔導主任 李彩綢 送陳/會 111/03/31 14:10:39
擬：本研習對象為家長，公告周知。

3.萬芳國小 萬芳國小各組室 校長 陳幼君 決行 111/03/31 15:09:33
擬：本研習對象為家長，公告周知。
如擬